
Policija Jelgavā aptur autovadītāju, kurš apdzīvotā vietā brauc ar 103 km/h

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 10.10.2023.

Šī gada 8. oktobrī Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Dienvidzemgales iecirkņa Reaģēšanas nodaļas darbinieki, veicot

satiksmes uzraudzību ar trafarēto automašīnu “Volkswagen Transporter”, Jelgavā fiksēja kādu “Mercedes Benz” markas

automašīnu, kuras vadītājs atļauto 50 km/h vietā brauca ar ātrumu 103 km/h. Par šādu braukšanas ātruma izvēli transportlīdzekļa

vadītājam piemērots naudas sods 360 eiro apmērā, kā arī liegums izmantot transportlīdzekļa vadīšanas tiesības turpmākos sešus

mēnešus.

2023. gada 8. oktobrī pulksten 01.04 Jelgavā, pa Rīgas ielu, virzienā no Loka maģistrāles uz Pērnavas ielas pusi, Valsts policijas

Zemgales reģiona pārvaldes Dienvidzemgales iecirkņa Reaģēšanas nodaļas darbinieki pamanīja kādu “Mercedes Benz” markas

automašīnu, kas apdzīvotā vietā, kur atļautais braukšanas ātrums ir 50 km/h, brauca ar 103 km/h, tātad, pārsniedzot atļauto

braukšanas ātrumu par 53 km/h.

Likumsargi nekavējoties aicināja transportlīdzekļa vadītāju apturēt spēkratu. Apturot automašīnu tika konstatēts, ka steidzīgais

transportlīdzekļa vadītājs ir kāds 2004. gadā dzimis jaunietis.

Par šo pārkāpumu uzsākts administratīvā pārkāpuma process pēc Ceļu satiksmes likuma 55. panta divdesmitās daļas par šā panta

deviņpadsmitajā daļā paredzēto pārkāpumu par atļautā braukšanas ātruma pārsniegšanu no 51 kilometra stundā līdz 60

https://www.vp.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Preses relīzes  Zemgale

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/policija-jelgava-aptur-autovaditaju-kurs-apdzivota-vieta-brauc-ar-103-kmh

kilometriem stundā ar vieglajiem automobiļiem, ja tas izdarīts vietā, kura apzīmēta ar ceļa zīmi “Apdzīvotas vietas sākums” vai ar

ceļa zīmi “Dzīvojamā zona”.

Par šo pārkāpumu transportlīdzekļa vadītājam piemērots naudas sods 360 eiro apmērā un transportlīdzekļa vadīšanas tiesību

aizliegums uz sešiem mēnešiem.

Valsts policija aicina automašīnu vadītājus nebūt pārgalvīgiem un atcerēties, ka atļautā braukšanas ātruma pārsniegšana, kā arī citu

ceļu satiksmes noteikumu neievērošana apdraud ne tikai paša vadītāja, bet arī citu ceļu satiksmes dalībnieku drošību.

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B56%255D=56
https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B184%255D=184

	Policija Jelgavā aptur autovadītāju, kurš apdzīvotā vietā brauc ar 103 km/h
	Saistītas tēmas

